
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 6

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 5 DEL 09-01-2020

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELIBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE N. 125
DEL 23/10/2019 E N. 145 DEL 10/12/2019  PROVVEDIMENTI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

la L. n. 241/1990;
lo Statuto Comunale;
il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di Giunta
Comunale n. 771 e n. 772 del 31/12/1998;

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 04/07/2019 con il quale viene conferito l’incarico di
vice Segretario Comunale al Dott. Antonio Preite;

DATO ATTO che da entrambe le richiamate deliberazioni si evince, in maniera chiara ed
indiscutibile, che la volontà dall’Amministrazione è quella di cedere gratuitamente veicolo
marca Iveco 50C 13/19 tg. BT696RZ, numero di telaio ZCF05090005423066, immatricolato
in data 01/04/2003 alla società sportiva ASD Amatrice Calcio;

PRESO ATTO che nel corpus della Deliberazione di Giunta n. 145 del 10/12/2019, per mero
errore materiale si è riportato il riferimento: “Visto lo schema di contratto di donazione,
allegato al presente atto quale parte integrante, e ritenutolo meritevole di approvazione”,
senza riportare alcun contratto in allegato;

DAL MOMENTO CHE si intende procedere, invece, con le normali registrazioni previste
per legge, così come riportato nella parte del deliberato dell’atto: “Di delegare il Responsabile
di Settore IV, Ing. Patrizia Boccanera alla sottoscrizione degli atti di trasferimento di
proprietà”;

DETERMINA
CHE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;



DI DARE ATTO che nella premessa della deliberazione G.M. n. 145 del 10/12/2019 è
presente un errore materiale consistente nel riferimento ad una non effettiva approvazione di
schema contrattuale;

DI SPECIFICARE che la cessione a titolo gratuito del mezzo sopra descritto, si perfezionerà
con la sottoscrizione degli atti previsti per legge per il trasferimento della proprietà di beni
mobili registrati, e per i quali la Giunta ha dato mandato al Responsabile del Settore
competente.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-01-2020 REG. 73


